Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 2/37

от 28.03.2024 г.

Перевод

О даче разрешения на использование наименования

административно-территориальной единицы

в качестве обозначения в товарном знаке

На основании ст. 14 часть (3) Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г. и ст. 7 части (1) п. i) и (3) Закона об охране товарных знаков № 38-XVI от

29.02.2008 г.;

 Рассмотрев заявление  (вх.  от 14.03.2024 г.) о даче

разрешения на использование наименования административно-территориальной единицы

второго уровня „Bălți” в качестве обозначения в товарном знаке BĂLȚI BREWERY,

поданном для регистрации в компетентный орган под № 57062 от 07.02.2024 г.,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дать разрешение  на использование наименования административно-

территориальной единицы второго уровня „Bălți” в качестве обозначения в товарном

знаке BĂLȚI BREWERY.

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по финансово-экономической деятельности.

Председательствующий на II

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць                  Сергей Грамма

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                 Ирина Сердюк

		2024-04-05T17:18:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2024-04-05T18:55:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature